
 
 

UCHWAŁA NR X/90/2025 
RADY GMINY DRELÓW 

z dnia 25 listopada 2025 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XX/186/2022 Rady Gminy Drelów z dnia 29 marca 2022 r. w sprawie określenia 
wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez 

właścicieli nieruchomości położonych na obszarze Gminy Drelów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153 i 1436) oraz art. 6m ust. 1b oraz art. 6n ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2025 r. poz. 733) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XX/186/2022 Rady Gminy Drelów z dnia 29 marca 2022 r. w sprawie określenia wzoru 
deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli 
nieruchomości położonych na obszarze Gminy Drelów wprowadza się następujące zmiany: 

§ 2. Otrzymuje brzmienie  Określa się warunki i tryb składania deklaracji za pomocą środków komunikacji 
elektronicznej: 

1) Właściciel nieruchomości może złożyć Wójtowi Gminy Drelów deklarację w formie elektronicznej za 
pośrednictwem doręczenia elektronicznego e-Doręczenia (adres skrzynki e-Doręczeń AE:PL-52829-20916-
GCIDD-30). 

2) Deklaracja przesyłana w formie elektronicznej musi być opatrzona bezpiecznym podpisem elektronicznym 
weryfikowanym za pomocą ważnego kwalifikowanego certyfikatu w rozumieniu ustawy z dnia 5 września 
2016 r. o usługach zaufania oraz identyfikacji elektronicznej lub podpisem potwierdzonym profilem 
zaufanym elektronicznej Platformy Usług Administracji Publicznej w rozumieniu ustawy z dnia 17 lutego 
2005 r. o informatyzacji działalności podmiotów realizujących zadania publiczne. 

3) Dopuszcza się składanie deklaracji wyłącznie w formatach wymienionych w rozporządzeniu Prezesa Rady 
Ministrów z dnia 14 września 2011 r. w sprawie sporządzania i doręczania dokumentów elektronicznych 
oraz udostępniania formularzy, wzorów i kopii dokumentów elektronicznych. 

4) Układ informacji i powiązań pomiędzy nimi w deklaracji elektronicznej jest zgodny z obowiązującym 
wzorem deklaracji w formie papierowej. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Drelów. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2026 r. 

 Przewodnicząca Rady  
 

Ewa Tarasiuk 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 28 listopada 2025 r.

Poz. 5228


	UCHWAŁA NR X/90/2025 RADY GMINY DRELÓW z dnia 25 listopada 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2025-11-28T09:50:42+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




